
         

Nadleśnictwo Świebodzin, ul. Wojska Polskiego 3, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382-20-01, fax: +48 68 382-39-26, e-mail: swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świebodzin

Świebodzin,  20.09.2024 r.

Zn. spr.: SAO.234.9.2024
/wyłącznie drogą elektroniczną/

OGŁOSZENIE
o przetargu nieograniczonym na sprzedaż samochodu specjalistycznego 

Land Rover

Działając w oparciu o:

- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134 poz. 692),

- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie 

zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 

przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U 1993, 

nr 97, poz. 443 ze zm., Dz. U. nr 70 poz. 780 z 1999 r.),

- Zarządzenie nr 2 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Zielonej Górze z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zasad postępowania ze zbędnymi 

środkami trwałymi innymi niż budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej (zn. 

spr.: ER.234.1.2020),

- Decyzję nr 17 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z dnia 12 

marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących zbywania środków 

trwałych innych niż osady leśne i budynki mieszkalne w jednostkach 

organizacyjnych RDLP w Zielonej Górze (zn. spr.: EI-011-03/10),

- Zarządzenie nr 31/2014 Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin z dnia 02 

września 2014 r. w sprawie zasad sprzedaży środków trwałych innych niż osady 

leśne i budynki mieszkalne (znak: S-42-1/14 z późn. zm.),



str. 2

Nadleśnictwo Świebodzin, z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 3, 66-200 

Świebodzin, ogłasza przetarg pisemny nieograniczony ofertowy na sprzedaż 

zbędnego środka trwałego – samochód specjalny pożarniczy Land Rover Defender.

Dane pojazdu: 

1. Rok produkcji – 1999

2. Data pierwszej rejestracji – 05.01.2000

3. Pojemność silnika – 2495,00 cm³

4. Rodzaj paliwa – diesel

5. Przebieg – 323398 km

6. Skrzynia biegów – manualna

7. Napęd – 4x4

8. Dopuszczalna masa całkowita – 3050 kg

9. Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów – 6550 kg

10.Moc silnika – 83 kW

11.Wyposażenie – ABS, hak, radio, wciągarka.

Cena wywoławcza 24 500 zł brutto/szt.

Sprzedawany środek można oglądać w dniach 23.09.2024 – 27.09.2024 r. w godz. 

8.00-14.00 w siedzibie sprzedającego, po wcześniejszym uzgodnieniu z działem 

administracji ( tel.608408800 ).

I. OFERTA
1. Pisemne oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem: 

„Przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu specjalistycznego Land 
Rover - nie otwierać przed dniem 30.09.2024 r. do godz. 9:30"
w sekretariacie Nadleśnictwa Świebodzin lub wysłać na adres: Nadleśnictwo 

Świebodzin ul. Wojska Polskiego 3, 66-200 Świebodzin, w terminie do dnia 

30.09.2024 r. do godz. 09:00.
Na kopercie należy umieścić dane adresowe oferenta.

2. Pisemna oferta powinna zawierać:

1) imię i nazwisko (nazwę) oraz adres (siedziba) oferenta, datę sporządzenia oferty, 

numer telefonu kontaktowego, adres e-mail oraz NIP (dot. firm),

2) Oferowaną cenę nabycia w zł brutto, nie mniejszą od ceny wywoławczej środka 

trwałego podanej w ogłoszeniu,



str. 3

3) podpis oferenta,

4) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem 

technicznym przedmiotu oferty i nie wnosi do nich uwag.

Oferta winna być złożona na formularzu ofertowym będącym załącznikiem nr 1

do niniejszego ogłoszenia.

II. WADIUM
Sprzedający nie przewiduje wymogu wniesienia wadium na sprzedawany składnik 

majątkowy.

III. OTWARCIE OFERT
1. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Świebodzin, ul. Wojska 

Polskiego 3, 66-200 Świebodzin, pokój nr B4 w dniu 30.09.2024 r. o godz. 09:30.

2. Okres związania oferenta ofertą ustala się na 15 dni roboczych (pn-pt), licząc od

dnia otwarcia ofert.

IV. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
1. Oceną ofert zostaną objęte oferty złożone w terminie, kompletne i spełniające 

wymogi formalne określone przez Sprzedającego w rozdz. I ogłoszenia.

2. Oferty złożone po terminie, niekompletne bądź nie spełniające wymagań 

formalnych, o których mowa powyżej, będą podlegały odrzuceniu.

3. Za ofertę najkorzystniejszą w odniesieniu do składnika majątkowego, zostanie 

uznana oferta, niepodlegająca odrzuceniu i zawierająca najwyższą cenę ofertową 

brutto (w zł), z zastrzeżeniem pkt. 4.

4. W przypadku, jeśli uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę, Sprzedający ma 

prawo do przeprowadzenia pomiędzy nimi licytacji (ustnej).

5. Warunkiem ważności postępowania i wyboru oferenta przez komisję przetargową 

jest zatwierdzenie protokołu z przetargu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Świebodzin.

6. Zawiadomienie o wyniku przetargu oraz wyborze najkorzystniejszej oferty 

zostanie przesłane pocztą elektroniczną na adres e-mail wskazany w ofercie. W 

przypadku nie wskazania w ofercie adresu e-mail, zawiadomienie zostanie 

przesłane w formie pisemnej (za potwierdzeniem odbioru) lub doręczone osobiście.



str. 4

V. WYDANIE PRZEDMIOTU PRZETARGU
1. Nabywca zobowiązany jest uregulować cenę nabycia niezwłocznie po otrzymaniu 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, nie później jednak niż w terminie 

5 dni od daty otrzymania zawiadomienia.

2. Wydanie przedmiotu zakupionego w przetargu nastąpi niezwłocznie po 

wystawieniu przez Sprzedawcę faktury i uregulowaniu przez Nabywcę ceny 

nabycia. Za datę uregulowania ceny nabycia Nadleśnictwo uzna datę wpływu 

środków pieniężnych na konto Nadleśnictwa Świebodzin lub datę wpływu gotówki 

bezpośrednio do kasy Nadleśnictwa.

3. Nabywca, który w terminach, o których mowa powyżej w pkt. 1 nie uiści ceny 

nabycia, traci prawo do zakupu danego składnika majątkowego.

4. Odbiór zakupionego składnika majątkowego nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa w 

godzinach pracy, po wcześniejszym indywidualnym ustaleniu terminu wydania 

przedmiotu przetargu.

VI. POZOSTAŁE POSTANOWIENIA
1. Przedmiotem sprzedaży jest używany składnik majątkowy. Przed złożeniem 

oferty sprzedający umożliwia obejrzenie przedmiotu sprzedaży. Sprzedający nie 
ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedawanego składnika 

majątkowego.
2. Sprzedający zastrzega możliwość odwołania przetargu bez podania przyczyny.

3. W przypadku, gdy na ww. składnik majątkowy nie zostanie złożona żadna oferta 

niepodlegająca odrzuceniu oraz w przypadku gdy nie zostanie osiągnięta cena 

wywoławcza wskazana w ogłoszeniu, Sprzedający ma prawo unieważnić przetarg.

4. W sytuacji, gdy uczestnik przetargu, pomimo wyboru jego oferty jako 

najkorzystniejszej nie ureguluje ceny nabycia w terminie wskazanym w ogłoszeniu, 

Sprzedającemu przysługuje prawo wyboru kolejnej oferty zawierająca najwyższą 

cenę ofertową brutto (w zł) złożonej na składnik majątkowy lub prawo do 

unieważnienia przetargu.

5. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów udziału w 

postępowaniu, w tym kosztów poniesionych na przygotowanie oferty.



str. 5

VII. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH
OSOBOWYCH
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Skarb Państwa - Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świebodzin, ul. Wojska 

Polskiego 3, 66-200 Świebodzin, tel. 68 382 20 01, fax 68 382 39 26, e-mail: 

swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl;

2. Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Świebodzin wyznaczyło inspektora ochrony danych osobowych, z 

którym można kontaktować się w sprawach związanych z Pani/Pana danymi 

osobowymi; dane kontaktowe, adres e-mail: iod@compnet.pl;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. C 

RODO w celu związanym z przeprowadzeniem przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż zbędnych składników majątkowych;

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania na podstawie przepisów\ 

prawa;

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, przez okres 

wskazany w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt dla Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącym Załącznik do Zarządzenia nr 74 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 grudnia 2014 r., tj. przez okres 5 lat 

licząc od dnia zakończenia postępowania przetargu na sprzedaż zbędnych 

składników majątkowych;

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r. w sprawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż zbędnych składników majątkowych (Dz. U. 

Nr 97, poz. 443 ze zm. Dz. U. NR 70 poz. 780 z 1999 r.);



str. 6

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

8. posiada Pani/Pan:

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących;

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych*;

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO **;

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO;

9. nie przysługuje Pani/Panu:

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych;

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;

10. dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 

państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa 

lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących 

działalność kontrolną wobec Zamawiającego. Dane osobowe są przekazywane do 

podmiotów przetwarzających dane w imieniu administratora danych osobowych.

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku przetargu na sprzedaż zbędnych 

składników majątkowych.

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi 

na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.



str. 7

Z poważaniem,

Dawid Kłap
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki

1. Załącznik nr 1 Formularz ofertowy.

Upublicznienie:

Tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Świebodzin.

Strona internetowa: 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swiebodzin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia1 

Do wiadomości: 

RDLP w Zielonej Górze. Jednostki organizacyjne RDLP w Zielonej Górze – wszystkie.

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swiebodzin/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia1

		2024-09-20T06:35:42+0000
	Dawid Kłap




